
预算01表 收支总表

金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 18,611,271.82 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 13,981,808.38

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 2,067,821.16

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 2,561,642.28

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 18,611,271.82 本年支出合计 18,611,271.82

上年结转结余 年终结转结余

收入总计 18,611,271.82 支出总计 18,611,271.82



预算02表 收入总表

金额单位：元

本年收入 上年结转结余
部门（单位）

代码
部门（单位）

名称
合计

小计
一般公共预算资

金
政府性基金预

算资金
国有资本经营

预算资金
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算
资金

政府性基金预
算资金

国有资本经营
预算资金

财政专户管理
资金

单位资金

133 北京市丰台区教育委员会 18,611,271.82 18,611,271.82 18,611,271.82

133411 北京市丰台区方庄第一幼儿园 18,611,271.82 18,611,271.82 18,611,271.82

合    计 18,611,271.82 18,611,271.82 18,611,271.82



预算03表 支出预算总表

金额单位：元

其中

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

50501-工资福利支出 30101-基本工资 1,855,687.50 1,855,687.50

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 3,026,875.00 3,026,875.00

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 5,343,286.00 5,343,286.00

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 1,193,912.06 1,193,912.06

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 83,946.94 83,946.94

50502-商品和服务支出 30208-取暖费 110,655.00 110,655.00

50502-商品和服务支出 30209-物业管理费 350,136.00 350,136.00

50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 34,538.00 34,538.00

50502-商品和服务支出 30226-劳务费 648,000.00 648,000.00

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 143,161.88 143,161.88

50502-商品和服务支出 30229-福利费 281,960.00 281,960.00

50502-商品和服务支出 30231-公务用车运行维护费 18,000.00 18,000.00

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 606,300.00 606,300.00

50601-资本性支出（一） 31099-其他资本性支出 261,500.00 261,500.00

50502-商品和服务支出 30216-培训费 23,850.00 23,850.00

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 5,970.00 5,970.00

50905-离退休费 30302-退休费 194,595.00 194,595.00

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 1,244,837.44 1,244,837.44

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 622,418.72 622,418.72

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 1,199,569.68 1,199,569.68

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 1,362,072.60 1,362,072.60

18,611,271.82 17,701,771.82 909,500.00



预算04表 项目支出表

金额单位：元

本年拨款 财政拨款结转结余

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计
一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算

财政专户管理
资金

单位资金

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 22-公益一类 额度内—设备购置（2023年） 2050201-学前教育 50601-资本性支出（一） 31099-其他资本性支出 261,500.00 261,500.00

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 22-公益一类 专项下达—基本岗位编外人员补贴资金（2023） 2050201-学前教育 50502-商品和服务支出 30226-劳务费 648,000.00 648,000.00

合  计 909,500.00 909,500.00



预算05表 政府采购预算明细表

金额单位：元

采购类别 金额

C-服务 145,700.00

合  计 145,700.00



预算06表 财政拨款收支预算总表

金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 18,611,271.82 一、本年支出 18,611,271.82

（一）一般公共预算资金 18,611,271.82 一、一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 二、外交支出

（三）国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 13,981,808.38

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 2,067,821.16

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 2,561,642.28

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

二、上年结转 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 18,611,271.82 支出总计 18,611,271.82



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

金额单位：元

功能分类科目 本年预算数

基本支出 项目支出单位名称
科目编码 科目名称 合计

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 2050803 培训支出 23,850.00 23,850.00 23,850.00

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 2050201 学前教育 13,957,958.38 13,048,458.38 11,503,707.50 1,544,750.88 909,500.00 909,500.00

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,244,837.44 1,244,837.44 1,244,837.44

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 2210203 购房补贴 1,362,072.60 1,362,072.60 1,362,072.60

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 622,418.72 622,418.72 622,418.72

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 2210201 住房公积金 1,199,569.68 1,199,569.68 1,199,569.68

133411-北京市丰台区方庄第一幼儿园 2080502 事业单位离退休 200,565.00 200,565.00 194,595.00 5,970.00

合    计 18,611,271.82 17,701,771.82 16,127,200.94 1,574,570.88 909,500.00 909,500.00



预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：元

本年预算数
政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 人员经费 公用经费

50501-工资福利支出 30101-基本工资 1,855,687.50 1,855,687.50

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 4,388,947.60 4,388,947.60

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 5,343,286.00 5,343,286.00

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 1,244,837.44 1,244,837.44

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 622,418.72 622,418.72

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 1,193,912.06 1,193,912.06

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 83,946.94 83,946.94

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 1,199,569.68 1,199,569.68

50502-商品和服务支出 30208-取暖费 110,655.00 110,655.00

50502-商品和服务支出 30209-物业管理费 350,136.00 350,136.00

50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 34,538.00 34,538.00

50502-商品和服务支出 30216-培训费 23,850.00 23,850.00

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 143,161.88 143,161.88

50502-商品和服务支出 30229-福利费 281,960.00 281,960.00

50502-商品和服务支出 30231-公务用车运行维护费 18,000.00 18,000.00

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 612,270.00 612,270.00

50905-离退休费 30302-退休费 194,595.00 194,595.00

合    计 17,701,771.82 16,127,200.94 1,574,570.88



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：元

本年预算数
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 基本支出 项目支出

合    计

空表

本单位本年度不涉及



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

金额单位：元

本年国有资本经营预算支出
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 基本支出 项目支出

合    计

本单位本年度不涉及

空表



预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

金额单位：元

公务用车购置及运行维护费

年度
“三公”经费财政

拨款预算总额
因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置费 公务用车运行维护费

2022 18,000.00 18,000.00

2023 18,000.00 18,000.00



预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表

金额单位：元

指导性目录
项目名称

一级 二级 三级
服务领域 预算金额

合    计

本单位本年度不涉及

空表



预算13表 项目支出绩效表

金额单位：元

其中：
单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人

项目责任人
电话

项目总额
财政资金 其他资金

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位 指标方向性

产出指标 质量指标 设备验收合格率 ≥ 100 % 正向指标

产出指标 数量指标 采购数量 ≥ 80 台/套 正向指标

效益指标 社会效益指标 国产化率 ≥ 100 % 正向指标

效益指标 社会效益指标 设备利用率 ≥ 100 % 正向指标

效益指标 可持续影响指标 预计使用年限 ≥ 100 年 正向指标

效益指标 经济效益指标 采购资金节约率 ≥ 100 % 正向指标

满意度指标
服务对象满意度
指标

使用人员满意度 ≥ 100 % 正向指标

11010623T000001970
761-额度内—设备购
置（2023年）

31-部门项目 张雨 13021958825 261,500.00 261,500.00

通过对园所教学
办公设备的更
新，可为幼儿园
正常教学、办公
开展创造条件，
为幼儿提供温馨
挚爱的园所环
境，申请教学办
公设备更新项目
资金26.15万
元，购置包含幼
儿床、幼儿桌、
教室木地板板
材、幼儿区域图
书、玩具及其玩
具收纳柜等。 成本指标 经济成本指标 设备采购成本 ≤ 26.15 万元 反向指标

产出指标 时效指标 资金使用期限。 ＝ 1 年

产出指标 质量指标

按相关文件要求
选聘热爱教育事
业，具有良好思
想政治素质、职
业道德和社会公
德；具有岗位所
需的学历、专业
技能、资格证书
及其他资格条
件；品行端正，
遵纪守法，无刑
事处罚记录；身
心健康，具有符
合岗位要求的身
体条件的编外人
员。

＝ 1001 %

产出指标 数量指标

根据各单位实际
需求，计划编外
教师约10人的资
金补贴。

≥ 10 人

效益指标 可持续影响指标

建立外聘人员管
理长效工作机
制。缓解因新建
校和扩招学生等
方面带来的教职
工短缺困难，推
动丰台教育事业
稳步提升。

定性 100 %

效益指标 社会效益指标

为有效应对入学
高峰，缓解新建
校和扩招学生而
带来的教职工短
缺矛盾，保障教
育教学的正常运
转。

定性 100 %

133411-北京市丰台
区方庄第一幼儿园

11010623T000002076
224-专项下达—基本
岗位编外人员补贴资
金（2023）

31-部门项目 钟琦 13671050446 648,000.00 648,000.00

2022年按照《丰
台教委所属事业
单位基本岗位编
外人员聘用管理
办法(试行)》丰
教发〔2020〕7 
号及其修订稿等
文件要求推进工
作。有效应对入
学高峰，缓解新
建校和扩招学生
而带来的教职工
短缺矛盾，保障
教育教学的正常
运转。

成本指标 经济成本指标
将总金额控制在
财政资金批复范
围内。

≤ 7.2 万元



预算14表 部门整体支出绩效目标申报表

（2023年度）

部门（单位）名称 北京市丰台区教育委员会

财政拨款 其他资金
预算支出总额

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出总体资金情况（元）

6,566,780,169.78 6,507,233,233.86 5,530,340,787.71 976,892,446.15 59,546,935.92 13,172,584.00 46,374,351.92

整体绩效目标
坚持党对教育事业的全面领导，坚定信心、迎难而上，全力维护教育系统安全稳定，深入落实立德树人根本任务，深化教育领域综合改革，全面提高教育教学质
量，加快推进丰台教育现代化，努力建设首都教育新高地，办好人民满意的教育。

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

基础教育教学管理
效益指标社会效益指标继续扩大优质教育资
源，深化合作办学，促进丰台教育优质均衡
发展。

定性 优良中低差

教育总体布局与教育事业发展
效益指标社会效益指标坚持立德树人，深入
推进德育一体化建设工作，增强育人工作整
体效能。

定性 优良中低差

整体绩效目标

教育总体布局与教育事业发展
效益指标社会效益指标继续加强干部队伍建
设，强化选人用人导向。全力维护教育系统
安全稳定。

定性 优良中低差


